



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

## Convênio 882477/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / PARINTINS

**MAPA DE APURAÇÃO PBS 202/2019 | EDITAL 046/2024**  
Aquisição de Serviços Gráficos para a Capacitação Vigilância do Óbito Turmas I e II  
**Empresa Vencedora: ELEN CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA (MICROLAN)**  
CNPJ: 40.411.314/0001-00

ELEN CRISTINA NASCIMENTO  
VIEIRA (MICROLAN)  
CNPJ: 40.411.314/0001-00

PAULO ROBERTO PAIXAO  
JUNIOR (EL PATRON)  
CNPJ: 45.109.658/0001-74

A DA S BRELAZ (B-INFOR)  
CNPJ: 27.051.294/0001-37

Item	Descrição	Medida	Qtde por Turma	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Adesivo personalizado para Pasta 5cmx10cm	Unidade	23	46	R\$ 1,50	R\$ 69,00	R\$ 1,25	R\$ 57,50	R\$ 1,00	R\$ 46,00
2	Apostila com Conteúdo para instrutor (98 folhas)	Unidade	01	02	R\$ 43,00	R\$ 86,00	R\$ 49,00	R\$ 98,00	R\$ 46,10	R\$ 92,20
3	Apostila com Conteúdo para Leitura (170 folhas)	Unidade	23	46	R\$ 74,00	R\$ 3.404,00	R\$ 85,00	R\$ 3.910,00	R\$ 78,50	R\$ 3.611,00
4	Banner, lona fosca 1,20mx0,90cm	Unidade	01	02	R\$ 170,00	R\$ 340,00	R\$ 170,00	R\$ 340,00	R\$ 190,00	R\$ 380,00
5	Bloco de anotações com capa personalizada	Unidade	23	46	R\$ 16,00	R\$ 736,00	R\$ 15,00	R\$ 690,00	R\$ 15,00	R\$ 690,00
6	Certificado de Conclusão tamanho A4	Unidade	23	46	R\$ 11,90	R\$ 547,40	R\$ 11,00	R\$ 506,00	R\$ 12,00	R\$ 552,00
7	Faixa, lona fosca 3,5mx0,90m	Unidade	01	02	R\$ 250,00	R\$ 500,00	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 250,00	R\$ 500,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$</b>	<b>5.682,40</b>	<b>R\$</b>	<b>6.001,50</b>	<b>R\$</b>	<b>5.871,20</b>

Dourados/MS, 25 de outubro de 2024.